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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                            

    Nr sprawy ZP/24/2013
    Przetarg nieograniczony na dostawę 

    materiałów opatrunkowych
                                                              PYTANIA I WYJAŚNIENIA                                                               
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
1. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 1-6, 9,  co umożliwi udział w postępowaniu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli z pakietu nr 2 pozycji 1-6 natomiast anuluje pozycję nr 9 (Gaza bawełniana n.jał. 13N dł. 50–100m, szer. 85cm -90 cm). Gaza ta została ujęta w pakiecie nr 5.
2. Pakiet nr 2 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną w rozmiarze 8cm x 5cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści opaski w takim rozmiarze.
3. Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści jałowy kompres oczny w rozmiarze 55 x 75mm ?
Odpowiedź:  Kompres w proponowanym rozmiarze nie będzie dopuszczony.
4. Pakiet nr 12
Czy Zamawiający oczekuje siatkowego elastycznego rękawa opatrunkowego o długości 25m w stanie rozciągniętym ?
Odpowiedź: Tak.
5. Pakiet nr 12
Czy Zamawiający dopuści siatkowy elastyczny rękaw opatrunkowy o długości 7m w stanie nierozciągniętym, z przeliczeniem zamawianej ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki rękaw warunkowo. Ostateczna decyzja zostanie dokonana po przetestowaniu próbki produktu.
6. Wzór umowy - § 4 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 4 ustęp 2 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 4 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: „Zamawiający będzie płacił za przedmiot Umowy faktycznie zamówiony, dostarczony i odebrany i nie jest zobowiązany do wykorzystania całej kwoty, o której mowa w ust. 1, na co Wykonawca wyraża zgodę, pod warunkiem, że  niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy.”?      Uzasadnienie (…)
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi takiej modyfikacji do § 4 ust.2 wzoru umowy jednakże z dotychczasowych doświadczeń wynika, że ilość i wartość świadczeń zdrowotnych zakontraktowanych z NFZ pozwalała nam na wykupienie zakontraktowanego towaru w pełnych lub  zbliżonych ilościach do tych jakie były określane w SIWZ. W przypadku nie wykupienia towaru w pełnej ilości  w okresie trwania umowy, Zamawiający ma możlliwość jej przedłużenia na czas niezbędny do  realizacji przedmiotu umowy, z uwzględnieniem faktu, iż okres przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. Kwestię tą reguluje zapis § 8 ust.2 pkt.3b) wzoru umowy. Zwracamy jednocześnie uwagę na fakt, że cena nie jest jedynym kryterium jakim będzie się kierował Zamawiający przy wyborze oferty i stanowi jedynie 50% w sposobie oceny produktu. Pozostałe 50% stanowi jakość produktu i to ona w znacznej mierze przesądza o wyborze oferty najkorzystniejszej.
7. Pakiet nr 1 poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów gazowych jałowych sterylizowanych najbezpieczniejszą metodą dla pacjenta tj. parą wodną.

Odpowiedź: Dopuszczone zostaną kompresy sterylizowane każdą bezpieczną metodą
8. Pakiet nr 2 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów niejałowych z opatrunkiem 10 cm x 6 cm pakowanych a‘ 5 szt. , cena zostanie podana za 1 sztukę.

Odpowiedź: Tak.
9. Pakiet nr 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z waty celulozowej w rolce 4cm x 5cm pakowanych (1 x 500 szt.) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak.
10. Pakiet nr 2 poz. 9
Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 9 dopuści gazę pakowaną po 200 mb z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodę z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w pkt.1 niniejszego pisma pozycja nr 9 została anulowana.
11. Pakiet nr 5 poz. 1
Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 1 dopuści gazę pakowaną po 200 mb z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodę z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści gazy pakowanej po 200 mb.
12. Pakiet nr 1, 2, 5
Czy zamawiający wymaga, aby produkty opatrunkowe wykonane z gazy w Pakiecie 1 (wszystkie pozycje), w Pakiecie 2 (pozycje 1, 2, 3, 9) i w Pakiecie 5  były zaklasyfikowane do klasy IIa reguła 7, jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie klasyfikacji wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: Tak.

10. Wzór umowy - §6 ust.1 pkt.1)
Prosimy o zmianę §6 ust.1 wzoru umowy na następujący:

1) 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w § 4 ust. 1, gdy Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt. 2, z winy Wykonawcy; Należy zauważyć, iż kara umowna, tracąc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c.) prowadziłaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., sygn. akt IV CR 58/88). Warto dodać, iż zgodnie z ustawą Kodeks cywilny kara umowna ma charakter odszkodowawczy, a nie prewencyjny a  interes Zamawiającego jest w pełni zabezpieczony biorąc pod uwagę zapisy wzoru umowy - zgodnie z którymi Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego.

 Odpowiedź: Dotychczasowa treść pozostaje bez zmian.
11. Pakiet nr 2 poz. 8
 Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić wyżej wymienioną pozycję z pakietu? W razie negatywnej
 odpowiedzi prosimy o dopuszczenie przylepca w rozmiarze 6cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem ilości.
 Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli poz. nr 8 z przywołanego pakietu natomiast dopuści plaster w proponowanym rozmiarze z odpowiednim przeliczeniem ilości
                                                                                                        Naczelny Lekarz Szpitala
                                                                                                            dr Grażyna Broniek
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